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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i kølerum og køleskabe i
virksomheden, hvor der opbevares fødevarer med fastsat
temperaturkrav. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk håndvask i køkken
og bar. Ingen anmærkninger. Vejledt om regler for håndvask i
fødevarevirksomheder herunder at fastsætte/bestemme
hvilken vask der fungere som håndvask i virksomhedens
køkken.
Virksomheden redegjorde måling af kernetemperatur i
forbindelse med varmebehandling af fiskefrikadeller. Ingen
anmærkninger
Virksomheden redegjorde for proceduren vedr. brug af
engangshandsker. Ingen anmærkninger
Virksomheden redegjorde for deres procedure vedr. håndtering
af affald. Ingen anmærkninger
Kontrolleret håndtering af affald indenfor i virksomheden
herunder opbevaring i affaldsspande adskilt fra produktion og
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andet opbevaring af fødevarer uden risiko for kontaminering. Ingen anmærkninger
Kontrolleret håndtering/opbevaring af affald udendørs: Virksomheden opbevarede affald i affaldscontainere
med tætsluttende låg. Der er en fast aftale om tømning af affaldsbeholdere så der ikke ophobes affald. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af produktionsrum/køkken, salgsområde, barområde og kølerum.
Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
opvarmning/nedkøling i perioden maj 2024 til dags dato.
Mærkning og information: Virksomheden redegjorde for allergene ingredienser i "Fish & Chips". Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


